
Wykorzystanie SciFindern. Nazwani użytkownicy nie będą:
1. Tworzyć lub kompilować, bezpośrednio lub pośrednio, kolekcję, kompilację, bazę 
danych lub katalog, ręcznie, za pomocą automatycznego programowania lub w inny 
sposób (np. za pomocą skryptu napisany w celu wyodrębnienia i pobrania 
dowolnych partii danych z SciFindern);
2. Używać jakiegokolwiek skryptu / makra, aby zautomatyzować proces manualny, 
w tym między innymi próbę zalogowania się do SciFindern z wykorzystaniem 
zautomatyzowanego procesu;
3. Redystrybuować na rzecz osób trzecich, zarówno w celach komercyjnych, jak i 
innych, lub w jakikolwiek inny sposób komercyjnie wykorzystywać SciFindern lub 
dane uzyskane za pomocą SciFindern;
4. Korzystać z SciFindern w połączeniu z narzędziami do wyszukiwania 
federacyjnego lub w jakimkolwiek innym celu, w tym między innymi do dystrybucji 
SciFindern lub danych uzyskanych w wyniku przeszukiwania SciFindern poprzez 
cesję, sprzedaż, podlicencję, pożyczkę lub poprzez inny sposób przekazania osobom 
trzecim, lub do jakiekolwiek wykorzystania komercyjnego, czy to płatnego lub 
bezpłatnego;
5. Wykorzystywać kod źródłowy, dekomponować, odtwarzać, modyfikować, 
ulepszać, dostosowywać, tworzyć dzieła pochodne lub w inny sposób pozyskiwać 
kod źródłowy (lub leżące u jego podstaw pomysły, algorytmy, strukturę lub 
organizację) SciFindern lub zawartych w nim danych. Przechowywane rekordy 
muszą zostać usunięte, gdy nie są już potrzebne Nazwanemu użytkownikowi do



odpowiedniego projektu badawczego lub, w przypadku studenta, po ukończeniu 
programu dyplomowego Nazwanego użytkownika, w zależności od tego, co nastąpi 
wcześniej.

Rozsądne użycie. CAS będzie rutynowo monitorować liczbę czynności związanych z 
wyszukiwaniem i pobieraniem powiązanych z subskrybentem, każdym Uczestnikiem i 
nazwanym użytkownikiem do celów (1) analizy porównawczej „przeciętnego” 
użytkowania, (2) zauważenia jakiejkolwiek znacznej rozbieżności we wzorcach 
użytkowania Subskrybenta, Uczestnika lub określonego Nazwanego użytkownika oraz (3) 
dla zapewnienia zgodności z Zasadami korzystania z informacji CAS oraz warunkami 
niniejszej Umowy. Zasady użytkowania informacji CAS można znaleźć na stronie 
www.cas.org/legal/infopolicy. CAS może poprosić subskrybenta, uczestnika, kluczową 
osobę kontaktową i wyznaczonego użytkownika (użytkowników) o omówienie z CAS 
wszelkich wzorców użytkowania CAS oraz, jeśli to konieczne, współpracę z CAS w celu 
znalezienia rozwiązania, jeśli problem zostanie odkryty . Jeśli jednak CAS stwierdzi, że 
„nadmierne” użycie jest nieuzasadnione lub narusza zasady korzystania z informacji CAS, 
CAS może dezaktywować indywidualną funkcję SciFindern lub nazwę użytkownika (-ów) i 
uniemożliwić tym osobom korzystanie z SciFindern lub zakończyć subskrypcję. CAS woli 
rozwiązać ten problem bez dezaktywacji nazw użytkowników lub rozwiązania umowy 
subskrypcji, jeśli to możliwe, i dołoży wszelkich starań, aby to zrobić.

http://www.cas.org/legal/infopolicy

